



BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	108.869	+0,19
BIST-30	132.834	+0,05
BIST-BANKA	152.228	-0,10
BIST-SINAI	129.922	+0,11
BIST-TUM	113.194	+0,11
BIST Hacim-TUM(mn TL)	12.650	-4,14
VIOP30 Yakın Vade	133,475	0,02

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	5,7861	0,61
EURTRY	6,4016	0,17
EURUSD	1,106	-0,39

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1461	-1,03
BRENT	65	1,37

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
PAPIL	20,00	FONET	-20,00
ISGSY	19,82	SMART	-19,98
GLRYH	14,58	DERAS	-19,92
DENCM	12,77	KFEIN	-16,30
BOSSA	12,74	MEMSA	-7,69

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	13,72	929,2334
ASELS	19,35	718,8832
ISFIN	3,05	537,0392
GARAN	10,36	450,5879
TTKOM	7,23	443,5079

GÜNLÜK STRATEJİ

BIST100 endeksi Cuma günü işlemleri %0,19 oranında yükseliş ile 108.869 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 108.352-109.315 aralığında gerçekleşti. Bankacılık endeksi %0,1 azaldı, Sınai endeksi ise %0,11 oranında artarak günü kapattı. Küresel piyasalarda geçtiğimiz hafta ABD-Çin Ticaret Anlaşmasının yakın zamanda sağlanabileceğine dair haberler izlendi. Cuma günü açıklanan ABD Tarım Dışı İstihdam verisinin beklentilerin oldukça üzerinde önceki döneme göre 110K artışla 266K olarak gerçekleşti. İşsizlik Oranı ise (%3,5) beklentilerin altında kaldı.

Küresel piyasalar yeni haftada karışık yönde hareket ediyor. Küresel Mekez Bankaları toplantıları öncesinde Asya borsaları, ABD - Çin tarifelerinin devreye gireceği tarihin yaklaşmasıyla haftaya karışık bir görüntü ile başladı. Kredi derecelendirme kuruluşu Moody's Cuma günü piyasalar kapandıktan sonra yaptığı açıklamada; Türkiye'nin kredi notu ve not görünümüne ilişkin güncelleme yapılmadığını açıkladı. Türkiye'nin kredi notu 'Negatif' görünüm ile 'B1' seviyesinde bulunuyor. Beklenti ise kredi notunun 'B1' olarak teyit edileceği, görünümün 'Durağan'a yükseltileceği şeklindeydi. Yeni haftada küresel piyasalarda Merkez Bankaları kararları, ABD'nin Çin'e getirdiği ek verginin 15 Aralık'ta yürürlüğe girip girmeyeceği ve ABD ekonomik verilerinden perakende satışlar ile enflasyon izlenecek.

Veri gündemi: Bugün Almanya Ticaret Dengesi verisi, Yurt içinde ise TÜFE Tahmini sonuçları yakından takip edilecek.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	16:30	Dış Ticaret Dengesi	Eki	18,1B	19,2B
Türkiye	14:30	TCMB Beklenti Anketi- Yıl Sonu TÜFE%	Ara		12,18%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Şirket Haberleri

- **Doğan Holding (DOHOL, Nötr):** Doğan Şirketler Grubu Holding D Yatırım Bankası'nın kuracağı D Yatırım Bankası'nın başlangıç sermayesini 150 milyon TL'den 200 milyon TL'ye revize etti. Doğan Holding, sermayesinde %99,99 paya sahip olacağı D Yatırım Bankası'nın 150 milyon lira başlangıç sermayesi ile kuruluşuna izin almak için BDDK'ya başvurduğunu Eylül ayında açıklamıştı.
- **Ege Gübre Sanayii (EGGUB):** Liman tesislerinde öncelikli yanaşma sözleşmesi ile konteyner elleçleme operasyonları yürüten TCE Ege Konteyner ve Terminal İşletmeleri A.Ş.'nin satın alınmasına yönelik görüşme ve pazarlıklar neticesinde adı geçen firmanın hisselerinin tamamının 5 yıl içerisinde ve 6 taksitte ödenmek üzere toplam 10.5mn USD bedelle satın alınması konusunda taraflarca sözleşme imzalanmış ve hisse devri işlemleri tamamlanmıştır.
- **Emlak Konut (EKGYO):** İstanbul Eyüp Alibeyköy Projesi İkmal İnşaatı İşi ihalesi, Emlak Konut GYO A.Ş. İnşaat Yapım İşleri İhale ve Sözleşme Yönetmeliği'ne göre, 16.12.2019 tarihinde belli İstekliler Arasında İhale Usulü (Davet) ile yapılacaktır.

Ekonomi Haberleri

- **Trump: Dünya ekonomimize imreniyor.** ABD Başkanı Donald Trump küresel ekonominin çok iyi performans göstermediği bir dönemde ülkesinin ekonomisinin belki de hiç olmadığı kadar iyi durumda olduğunu belirterek "Dünya ekonomimize imreniyor" açıklamasında bulundu. (Bloomberg)
- **Yatırım fonlarının büyüklüğü 100 milyar lirayı aştı.** Türkiye'de işlem gören yatırım fonları kasım sonu itibarıyla yatırım fonlarının toplam değeri 113,6 milyar lira oldu. Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) verilerine göre, son 4 ayda yatırım fonlarının fon adedi ve portföy değerindeki artış dikkati çekiyor. Yılbaşından bu yana yatırım fonlarının portföy değeri yüzde 114,6 artış gösterirken, son 4 aylık artış yüzde 40'ı aştı. Bu yılın temmuz sonunda yaklaşık 81 milyar lira olan yatırım fonlarının portföy değeri, kasım sonu itibarıyla yüzde 40,3 artışla 113,6 milyar liraya ulaştı. Söz konusu rakam, yılbaşında yaklaşık 53 milyar lira seviyesinde bulunuyordu.
- **ABD'de petrol sondaj kulesi 5 adet azaldı.** ABD'nin petrol endüstrisinin görünümü ve kısa dönem ham petrol üretimi hakkında gösterge kabul edilen petrol sondaj kulesi sayısı bu hafta 5 adet azalış gösterdi. Petrol sahası hizmeti şirketi Baker Hughes'un yayımladığı haftalık verilere göre, ABD'deki petrol sondaj kulesi sayısı 30 Kasım-6 Aralık haftasında bir önceki haftaya göre 5 adet azalarak 663'e düştü. Bu sonuçla ABD'deki petrol sondaj kulesi sayısı 7 hafta üst üste düşüş kaydetmiş oldu. (Bloomberg)
- **Bloomberg anketi: AMB faiz düşürmez, dikkatler Lagarde'da.** Bloomberg ekonomistlerin yaptığı ankete göre, Avrupa Merkez Bankası (AMB), büyümeye devam eden aşağı yönlü risklere rağmen, faizleri düşürmeyi tamamlamış durumda. Negatif faiz oranlarının etkisine ilişkin yetkililerin artan endişeleri ve Başkan Christine Lagarde'in stratejik gözden geçirmeyi açıklamak üzere olması ile birlikte, katılımcıların büyük kısmı, para politikasının önümüzdeki iki yıl boyunca otomatik pilotta olacağını kaydediyorlar. Bu durum, Haziran'da daha fazla gevşeme tahmini içeren önceki ankete göre farklılık gösteriyor. Ekonomistler şimdi bir sonraki hareketin 2022 yılının ilk çeyreğine kadar bir faiz artış olacağı beklentisinde. (Bloomberg)
- **Moody's Türkiye'nin kredi notu ve görünümüne ilişkin güncelleme yapmadı.** Kredi derecelendirme kuruluşundan yapılan açıklamada, takvimde hakkında değerlendirilme yapılması için 6 Aralık olarak tarih verilen ülkelerden sadece Namibya için güncellenmenin yapıldığı belirtildi. Açıklamada, Moody's'in, Beyaz Rusya, Faroe Adaları, Gabon ve Türkiye'nin kredi notu ve görünümüne ilişkin güncelleme yapmadığı bildirildi. (Bloomberg)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Hazine nakit dengesi, kasımda 7 milyar 901 milyon lira fazla Verdi.** Hazine ve Maliye Bakanlığı, kasım ayına ilişkin nakit gerçekleştirmelerini açıkladı. Buna göre, geçen ay Hazinesinin nakit gelirleri 86 milyar 53 milyon lira, nakit giderleri ise 78 milyar 152 milyon lira oldu. Nakit giderlerin 71 milyar 642 milyon liralık kısmını faiz dışı giderler, 6 milyar 510 milyon liralık kısmını ise faiz ödemeleri oluşturdu. Böylece, söz konusu ayda Hazine nakit dengesi 7 milyar 901 milyon lira fazla verdi. Bu dönemde faiz dışı denge ise 14 milyar 411 milyon lira fazlalık oluştu. Geçen ay devirli-garantili borç geri dönüşü 234 milyon lira oldu. Kasımda kur farklarından kaynaklanan azalış 115 milyon lira olarak hesaplandı, kasa/banka net hesabı ise 23 milyar 224 milyon lira arttı. (Bloomberg)
- **Asya Kalkınma Bankası'ndan Pakistan'a 1.3 milyar dolar acil kredi.** Asya Kalkınma Bankası (ADB), Pakistan'ın bütçesine destek için 1 milyar dolar, enerji sektörüne destek için ise 300 milyon dolarlık acil kredi kararına onay verdi. ADB'den yapılan açıklamada, ülkenin kamu maliyesini desteklemek ve yavaşlayan ekonominin güçlendirilmesine yardımcı olmak için 1 milyar dolarlık acil bütçe desteğinin onaylandığına vurgu yapıldı. Açıklamada onayın, Pakistan'ın cari açığı iyileştirmek, gelir tabanını güçlendirmek ve dar gelirli ekonomik krizin etkilerinden korumak amaçlı olduğuna dikkat çekilirken, Uluslararası Para Fonu (IMF) destekli reformların uygulamaya girmesinin ardından böyle bir kararın çıktığına değinildi. Asya Kalkınma Bankası Orta ve Batı Asya Genel Direktörü Werner Liepach, kredinin Pakistan hükümetinin acil finansman ihtiyacını gidermek ve dengeli büyümenin temellerinin atılması için verildiğini hatırlattı. Banka, enerji yatırımları ve enerji sektörüne destek için 300 milyon dolarlık krediye de onay verdi. Ülke, 2018 ve 2019'da IMF ve Suudi Arabistan ile 6 milyar dolar, Birleşik Arap Emirlikleri ile 3 milyar dolarlık kredi anlaşması imzalamıştı. Suudi Arabistan ile ödemesi ertelenmiş ve taksitlendirilmiş 3 milyar dolarlık petrol anlaşması da yapılmıştı. (Bloomberg)
- **İİB'den 11 ayda yedi 7 milyar dolarlık ihracat.** İstanbul İhracatçı Birlikleri'nden (İİB) yapılan açıklamaya göre, İİB, ihracatını bir önceki yılın aynı dönemine göre yaklaşık yüzde 7 artırdı. İİB, bünyesinde bulunan 7 ihracatçı birliği ile 2019 yılının ilk 11 ayında yaklaşık 7 milyar dolar tutarında ihracat yaparak, geçen yılın aynı dönemine kıyasla, yaklaşık yüzde 7 ihracat artışı yakaladı. İİB, 11 ayda yaklaşık 210 ülke pazarına ürün sattı. İİB, kasım ayında, bir önceki yılın kasım ayına kıyasla yüzde 29,5 artışla, 800 milyon dolarlık ihracat yaptı ve kasım ayında en fazla ihracatı 79 milyon dolar ile Norveç'e gerçekleştirdi. (Bloomberg)
- **Delege: OPEC+ üretim hedefini günlük 500 bin varil azaltmada anlaştı.** OPEC'ten bir delege, OPEC ve grup ile birlikte hareket eden üreticilerin üretim hedefini günlük 500 bin varil azaltma konusunda anlaştığını belirtti. Bu hafta Viyana'da bir araya gelen petrol üreticileri nihai karar almadan OPEC merkezinden ayrılırken, Suudi Arabistan Enerji Bakanı Prens Abdülaziz bin Salman, enerji bakanı olarak katıldığı ilk toplantının ardından gazetecilere "Güzel haber yarın" demişti. Delegeler, söz konusu gelişme öncesinde OPEC ülkelerinin 500 bin varillik üretim kısıntısı konusunda prensipte anlaştığını belirtmişti. Söz konusu miktar, arz fazlasını azaltmaktan ziyade grubun yılın büyük kısmında yaptığı ek üretim kısıntısını resmileştirmesinden dolayı büyük ölçüde sembolik önem taşıyor. OPEC+, arz kısıntısı konusunda yükün önemli kısmını taşıyan Suudi Arabistan'dan gelen baskının etkisiyle üretim hedefini yeniden ayarlayacak ve üretim kısıntılarını üyeler arasında yeniden dağıtacak. (Bloomberg)
- **Goldman: Çin 2020 büyüme hedefini "yüzde 6 civarına" indirebilir.** Goldman Sachs Group Inc.'e göre Çin büyük bir ihtimalle 2020 için ekonomik büyüme hedefini yüzde 6 civarına indirerek, bir taraftan GSYİH'yi bu on yılda iki katına çıkarma hedefini korurken diğer taraftan politika yapıcılara yavaşlayan büyümeye karşılık vermeleri için fırsat tanıyacak. Aralarında Yu Song'un da bulunduğu Goldman ekonomistlerinin Cuma günkü notuna göre kurum, Komünist Parti yetkililerinin bu ay gerçekleştirilecek yıllık Merkezi Ekonomik Çalışma Konferansı'nda bu yılki yüzde 6 – yüzde 6.5'lik büyüme hedefini düşürmesini bekliyor. Goldman ekonomistleri "yüzde 6 civarı" ifadesindeki belirsizliğin yüzde 6'nın altında bir büyümenin de hedefle uyumlu görünmesini sağlayacağını ifade etti. Konferansta belirlenen hedefler genellikle Mart ayındaki resmi açıklamaya kadar ilan edilmiyor. Çin ekonomisi üçüncü çeyrekte yüzde 6 ile yaklaşık otuz yılın en düşük büyüme hızını kaydetti.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Ekonomistler zayıf iç talep ve dış olumsuzlukların etkisiyle dördüncü çeyrekte yüzde 6'nın altına gerilemesini bekliyor. (Bloomberg)

- **UBS Global 2020'nin 2. yarısında küresel ekonomide toparlanma bekliyor.** UBS Global Wealth Management APAC Varlık Yönetimi Birimi Başkanı Adrian Zuercher, CNBC'ye yaptığı değerlendirmede Washington - Pekin hattında ticaret konusunda ilerleme sağlanması ve Merkez Bankalarının uyguladığı para politikalarının etkilerinin görülmesiyle küresel büyümenin gelecek yılın 2. yarısında toparlanacağını öngördü. ABD ile Çin'in karşılıklı olarak uyguladığı tarifelerin ekonomiler için temel risk olduğunu belirten Zuercher "şu an küresel yavaşlama ortamı olsa da gelecek yılın ikinci yarısından itibaren küresel büyümede önemli bir toparlanma olacak" diye konuştu. Zuercher ABD ekonomisinin yavaşladığına dikkat çekerek birinci faz anlaşmanın ve Aralık ayında devreye gidecek tarifelerin kaldırılmasının ekonomideki toparlanmayı destekleyeceğini savundu. (Bloomberg)
- **Morgan Stanley döviz opsiyon faaliyetlerini 3 yılda 2 katına çıkardı.** Döviz piyasasındaki kazançlı yolculuğu önemli bir engelle karşılaşan Morgan Stanley, 2016 yılından bu yana faaliyetini iki katından fazlasına çıkararak döviz opsiyon pazarında Goldman Sachs Group Inc. gibi rakiplerini geride bıraktı. (Bloomberg)
- **Gelişen ülke paraları ticaret anlaşması umuduyla yükseldi.** Para birimlerindeki yükselişe Endonezya rupisi öncülük etti. ABD Başkanı Donald Trump'ın ticaret müzakerelerinin ilerlediğini söylemesi yükselişte etkili oldu. Bloomberg Dolar Spot Endeksi 1,198.89'da yatay seyrederken MSCI AC Asya Pasifik Endeksi % 0.3 artarak 164.73 puana yükseldi. Çin yuanı % 0.1 yükselirken Güney Kore wonu yabancı fonların hisse aenedi piyasalarından çıkışıyla 4. haftayı da düşüşle tamamladı. Hindistan tahvilleri ülke Merkez Bankası'nın faiz değiştirmeme kararı sonrası Nisan'dan beri en büyük haftalık düşüşe hazırlandı. Hindistan tahvilleri ülke Merkez Bankası'nın faiz değiştirmeme kararı sonrası Nisan'dan beri en büyük haftalık düşüşe hazırlandı. (Bloomberg)
- **Çin ABD'den soya ve domuz eti ithalatına vergiden vazgeçmeyi planlıyor.** Çin, ABD ile daha geniş bir ticaret anlaşmasının yaklaşmakta olduğunu da işaret edebilecek bir prosedür adımı olarak, yerli şirketler tarafından ABD'den domuz eti ve soya fasulyesi ithalatına uygulanan misilleme tarifelerinden vazgeçmeyi planlıyor. Çin Maliye Bakanlığı, şirketlerin ihtiyaçlarına göre belli miktarda ABD menşeli ürün alımlarını gerçekleştirmelerinin ardından başvuruların başladığını açıkladı. Bakanlık tarafından Cuma günü yapılan açıklamada, ticaret savaşından kaynaklanan bu ürünler üzerindeki vergi misillemelerinden feragat süreci üzerine çalışıldığı belirtildi. (Bloomberg)
- **Çin bankalara 16 milyar dolarlık likidite sağladı.** Çin, hükümetin ekonomik büyümeyi desteklemeye yönelik en yeni çabası olarak bankalara orta vadeli krediler sunarak finansal sisteme likidite sağladı. Çin Merkez Bankası (PBOC) Cuma günü orta vadeli fonlama imkanı (MLF) ile bir yıllık fonlama miktarına 300 milyar yuan (43 milyar dolar) ekledi. (Bloomberg)
- **OPEC üretim kısıntısı hedefinde anlaşmaya yakın.** OPEC, Perşembe günü Viyana'da gerçekleştirilen altı saatlik zorlu görüşmelerin ardından resmi üretim hedefinin azaltılmasına ilişkin bir anlaşmaya yaklaştı. Grup üyesi ülkelerin bakanları nihai anlaşma imzalanmadan OPEC merkezinden ayrıldı. (Bloomberg)
- **Almanya'da sanayi üretimi Ekim'de sert düştü.** Almanya'da Federal İstatistik Bürosu tarafından açıklanan verilere göre sanayi üretimi Ekim'de bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 5.3 geriledi. Beklenti yüzde 3.6 idi. Avrupa'nın en büyük ekonomisinde imalattaki sıkıntının sürdüğünü teyit eden sanayi üretimi aynı Ekim'de bir önceki aya göre yüzde 1.7 düşüş kaydetti. Beklenti yüzde 0.1 artış olacağı yönündeydi. Sermaye malları üretimi aylık yüzde 4.4 azaldı.

EKONOMİK TAKVİM

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

9 Aralık Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	GSYİH (Çeyreklik)	3.Çeyrek		0,10%
Almanya	16:30	Dış Ticaret Dengesi	Eki	18,1B	19,2B
Türkiye	14:30	TCMB Beklenti Anketi- Yıl Sonu TÜFE%	Ara		12,18%

10 Aralık Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	TÜFE (Aylık)	Kas	0,70%	0,90%
Çin	04:30	TÜFE(Yıllık)	Kas		3,80%
İngiltere	12:30	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eki	-0,20%	-0,30%
İngiltere	12:30	İmalat Üretimi (Aylık)	Eki	-0,20%	-0,40%
Almanya	13:00	ZEW Mevcut Koşullar Endeksi	Ara	-22,00	-24,70
Almanya	13:00	ZEW Ekonomik Hissiyatı	Ara	-13,00	-2,10
Euro bölgesi	13:00	ZEW Ekonomik Hissiyatı	Ara		-1,00
ABD	16:30	Tarım Dışı Üretkenlik (Çeyreklik)	3.Çeyrek	2,20%	-0,30%

11 Aralık Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Cari Hesap (USD)	Eki	2,00B	2,48B%
ABD	14:00	OPEC Aylık Rapor			
ABD	16:30	Çekirde TÜFE (Aylık)	Kas	0,20%	0,20%
ABD	22:00	Federal Bütçe Dengesi	Kas		-134,0B
ABD	22:00	Federal Açık Piyasa Komitesi Açıklaması			
ABD	22:00	Federal Fon Hedef Oranı			1,75%

12 Aralık Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	03:00	RICS Konut Fiyatı Dengesi	Kas		-5,00%
Almanya	10:00	TÜFE (Aylık)	Kas	0,10%	0,10%
Euro bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ara		0,10%
Türkiye	14:00	Bir Hafta Vadeli Repo Faiz Oranı	Ara		14,00%
Türkiye	14:00	Gecelik Borçlanma Faizi	Ara		12,50%
Türkiye	14:00	Gecelik Faiz Oranları	Ara		15,50%
Euro bölgesi	15:45	Mevduat Hesap Oranı	Ara		-0,50%
Euro bölgesi	15:45	Avrupa Merkez Bankası Faiz Kara	Ara		

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ABD	16:30	ÜFE (Aylık)	Kas	0,30%	0,40%
ABD	16:30	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları	Kas	0,30%	0,40%

13 Aralık Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Tankan Büyük İmalatçılar Endeksi	4.Çeyrek	2,00	5,00
Japonya	02:50	Tankan Büyük İmalat Dışı Endeksi	4.Çeyrek		21,00
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eki		
ABD	16:30	Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık)	Kas	0,40%	0,20%
ABD	16:30	Perakende Satışlar (Aylık)	Kas	0,20%	0,30%

16 Aralık Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Kas	5%	4,7%
Türkiye	10:00	İşsizlik Ortalaması (Çeyrek)	Eylül		14%
Türkiye	11:00	Bütçe Dengesi	Kas		-14,90B
Almanya	11:30	İmalat (PMI)	Ara	42,9	44,1
Euro bölgesi	12:30	Markit Bileşik (PMI)	Ara	50,09	50,06
ABD	17:45	Markit Bileşik (PMI)	Ara		52%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN
Araştırma Müdürü
212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.